UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No-f?~,P /99

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o
constante do MEMO COSAF/S RH/047!99,

RESOLVE:

Designar a servidora ADÉLIA BETTY LUDOVICO DE
ALMEIDA, ocupante do cargo de Psicólogo NS, para exercer a função de Gerente de
Desenvoivimento Funcional (FG -3) da Secretaria de Recursos Humanos.

Brasíha-DF.& de Fozr Li de 1993.

~,,,4 _: J
LAURO MORHY

Reitor

A partr de!/' /